UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
Số:           /QĐ-SYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số      /2008/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2008 của Sở Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm hay Bệnh viện;
Căn cứ Công văn số      /SYT-TCCB ngày    tháng     năm 2016 của Sở Y tế về việc hưởng chế độ nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức và người lao động, quý 2 năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương Ông (Bà):
Đơn vị công tác:

Mã số ngạch:

Từ bậc  hệ số  lên bậc  hệ số

Mức lương mới được hưởng kể từ ngày:

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, các Khoa/Phòng liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HCQT.
	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
Số:           /QĐ-SYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên
đối với hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số      /2008/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2008 của Sở Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm hay Bệnh viện;
Căn cứ Công văn số      /SYT-TCCB ngày    tháng     năm 2016 của Sở Y tế về việc hưởng chế độ nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức và người lao động, quý 2 năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương Ông (Bà):
Đơn vị công tác:

Mã số ngạch:

Từ bậc  hệ số  lên bậc  hệ số

Mức lương mới được hưởng kể từ ngày:

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, các Khoa/Phòng liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HCQT.
	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
Số:           /QĐ-SYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2016

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số      /2008/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2008 của Sở Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm hay Bệnh viện;
Căn cứ Công văn số      /SYT-TCCB ngày    tháng     năm 2016 của Sở Y tế về việc hưởng chế độ nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức và người lao động, quý 2 năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương Ông (Bà):
Đơn vị công tác:

Mã số ngạch:

Từ bậc  hệ số  lên bậc  hệ số

Mức lương mới được hưởng kể từ ngày:

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, các Khoa/Phòng liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HCQT.

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
Số:           /QĐ-SYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ y tế cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Căn cứ Quyết định số      /2008/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2008 của Sở Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm hay Bệnh viện;
Căn cứ Công văn số      /SYT-TCCB ngày    tháng     năm 2016 của Sở Y tế về việc hưởng chế độ nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức và người lao động, quý 2 năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương Ông (Bà):
Đơn vị công tác:

Mã số ngạch:

Từ bậc  hệ số  lên bậc  hệ số

Mức lương mới được hưởng kể từ ngày:

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, các Khoa/Phòng/Trạm Y tế liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Sở Y tế;

- Lưu: VT, TC-HCQT.
Các đơn vị cần lưu ý:

Căn cứ vào Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm hay Bệnh viện để chỉnh sửa các Khoa/Phòng cho phù hợp.

Chỉ chỉnh sửa trên những chữ bôi xanh.

Chú ý lỗi chính tả.

In Quyết định sử dụng trên danh sách của Sở Y tế đã phê duyệt chuyển về cho đơn vị.